
 

 

POSTANOWIENIE NR 96/2023 

 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Moszczenicy 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie 

Trybunalskim postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Moszczenica 
zarządzonych na dzień 17 września 2023 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą  

w Moszczenicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Moszczenicy, ul. Kosowska 1,  

97-310 Moszczenica, w składzie: 

1. Magdalena Anna Adamczyk, zgłoszona przez KWW MARCELI PIEKAREK TAK 

DLA ROZWOJU GMINY (uzupełnienie składu), zam. Piotrków Trybunalski 

2. Aleksandra Teresa Bąbol, zgłoszona przez KWW MARCELI PIEKAREK TAK 

DLA ROZWOJU GMINY (uzupełnienie składu), zam. Gajkowice 

3. Agata Renata Biesaga, zgłoszona przez KWW MARCELI PIEKAREK TAK DLA 

ROZWOJU GMINY (uzupełnienie składu), zam. Wola Moszczenicka 

4. Zuzanna Wiktoria Derendarz, zgłoszona przez KWW MARCELI PIEKAREK 

TAK DLA ROZWOJU GMINY (uzupełnienie składu), zam. Raciborowice 

5. Kamil Michał Dróżdż, zgłoszony przez KWW MARCELI PIEKAREK TAK DLA 

ROZWOJU GMINY (uzupełnienie składu), zam. Srock 

6. Paulina Elżbieta Dziadczyk, zgłoszona przez KWW MARCELI PIEKAREK TAK 

DLA ROZWOJU GMINY (uzupełnienie składu), zam. Moszczenica 

7. Gabriela Zofia Jamrożek, zgłoszona przez KWW MARCELI PIEKAREK TAK 

DLA ROZWOJU GMINY (uzupełnienie składu), zam. Sierosław 

8. Agnieszka Elżbieta Kowara, zgłoszona przez KWW MARCELI PIEKAREK TAK 

DLA ROZWOJU GMINY (uzupełnienie składu), zam. Wola Moszczenicka 

9. Marianna Zielonka, zgłoszona przez KWW MARCELI PIEKAREK TAK DLA 

ROZWOJU GMINY, zam. Gazomia Nowa 
 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy w Moszczenicy. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 


		2023-08-07T12:18:44+0000




